
 

 

 

 

Obec Vintířov, Vintířov 62, 357 44 Vintířov 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v řízení mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „zákon“) 

 

 

 

Zadavatel 1:                                     

Obec Vintířov 

se sídlem: Vintířov 62, 357 44 Vintířov 

zastoupená: Marek Choc, starosta obce 

IČO: 00259641 

(hlavní zadavatel) 

 

Zadavatel 2: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 

zastoupení: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace                 

IČO: 70947023  

dále společně také jako „zadavatel“ 

Veřejná zakázka 

„Vintířov – úprava křižovatky u č. p. 100“ 



2 
 

Předmět vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Dobrý den, 

v projektu zadávací dokumentace v TZ a vzorových řezech SO 102 část KSÚSKK je skladba „A“ 

předepsána ze dvou vrstev asfaltů tl. 40+80 mm a 150mm vrstvy MZK. Toto ale není zahrnuto v 

předloženém rozpočtu. V rozpočtu jsou položky frézování a 2 vrstvy asfaltů. 

V případě špatného podloží, jak je uvedeno v TZ, a v tomto případě jsou předepsány 3 vrstvy, bude 

toto řešeno vícepracemi, nebo doplní zadavatel předložený rozpočet o potřebné položky. 

Děkuji za odpověď  

Na tuto žádost zadavatel uvádí následující: 

Dobrý den, v projektu je v rámci SO 102 uvažováno s frézováním na celé ploše a dále s druhým 

frézováním na 400m2, tam kde bude po odfrézování vozovka v horším stavu. Stejně tak se počítá 

spodní vrstva asfaltu na 400m2 a obrusná pak již na celé ploše. Nic jiného není v rámci opravy 

vozovky součástí. 

Pokud se na stavbě objeví horší místa, bude vozovka sanována MZK, tak jak je to popsáno ve zprávě, 

ale byly by to vícepráce. Při prohlídce nebyla vidět žádná místa s propady vozovky, proto není takto 

rozsáhlá oprava vozovky součástí rozpočtu. Opravy mohou být dojednány na stavbě po odfrézování 

dle skutečného stavu vozovky… 

Závěrečná ustanovení 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o vysvětlení zadávací dokumentace, nemající vliv na 

průběh výběrového řízení a vysvětlení bylo poskytnuto řádně a včas, nebude zadavatel prodlužovat 

lhůtu pro podání nabídek. Výzva k podání nabídek ani zadávací dokumentace nebudou na základě výše 

uvedeného nijak upravovány. 

Ve Vintířově dne 09. 04. 2022 


